
 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok wg 
załącznika nr 1. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 
207.293.400,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 184.644.861,05 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 22.648.539,73 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 
214.129.808,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 187.264.153,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.865.655,25 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 poprzez 
zmniejszenie o kwotę 30.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 6.836.407,47 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.749.114,51 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
181,81 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2822



2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 nie ulegają zmianie 
i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 8.886.407,47 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 6.799.114,51 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
181,81 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2822



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 9 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 065 874,00 30 000,0
0 11 095 874,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00  

 środki własne powiatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

758 Różne rozliczenia 742 174,58 
-

30 000,0
0 

712 174,58 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 742 174,58 -30 000,00 712 174,58 
4810 Rezerwy 661 225,94 -30 000,00 631 225,94 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 168 883,65 -30 000,00 138 883,65 
 

RAZEM WYDATKI 214 129 808,25 0,00 214 129 808,25 

 
 

 

 
 

 
RAZEM 214 129 808 25 0 00 214 129 808 25 
w tym:  

Wydatki bieżące 187 264 153,00 0,00 187 264 153,00 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 166 858 561,36 0,00 166 858 561,36 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 126 803 075,10 0,00 126 803 075,10  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 40 055 486,26 0,00 40 055 486,26 

Dotacje na zadania bieżące  9 516 576,18 0,00 9 516 576,18 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 711 447,40 0,00 5 711 447,40 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 817 568,06 0,00 4 817 568,06 

 

obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 523 498,64 0,00 523 498,64 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 1 848 734,00 0,00 1 848 734,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 989 418,66 0,00 2 989 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 481 172,88 0,00 4 481 172,88 

Wydatki majątkowe 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 
w tym:  

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2822



w tym:  
 na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

805 451,79 0,00 805 451,79 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2822


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T12:44:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




